lvan 2

i WB.B. Weert

Middagcompetitie, seizoen 2019-2020

Teamlijsten per: 22-08-2019 (week 34)

Code
TB51
BES1
V02
VH51
GH51
CA51
BJ51
MJ51
PJ51
CT51
GJOo1
AWS51
GBO1
DTO1
JA51
OF01
DJO3
HTO1
KR51
BMO1
KFO1
HJ54
VLO1
ATO1
CPO1
SMo04
SGO1
SHO5
SJ03
SJ02
AlJO1
VT51
HH52
KT51
PP51
VT52

Team

BDL-5

BDL-6

BDL-R

Beertje-7

Beertje-8

Beertje-R

Carambole-3

Carambole-R

Centraal-5

Centraal-6

Naam Gemiddelde | Tespelen  Bonusmoy | Bonusbrt
Tullemans, Ber 3.079 87 3.707 23
Boiten, Eerke * 1.746 57 2.107 27
Verheggen, Jacques 0.857 37 1.040 35
Vliegenthart, Hennie * (n) 1.860 59 2.213 26
Geilenkirchen, Harry (n) 1.750 57 2.107 27
Clement, Albert (n) 1.000 40 1.200 33
Blok, Jaap 4.025 108 4.827 22
Martens, Johan (BS) (n) 2.954 84 3.547 23
Pothoven, Jan (n) 2.600 76 3.120 24
Clement, Tonnie (n) 2.250 68 2.693 25
Goor, Jovan * 2.016 63 2.427 25
Ahsman, Wim 1.566 53 1.893 27
Geelen, Ber 1.020 40 1.200 33
Doensen, Ton * 1.410 49 1.680 29
Janssen, Ad 1.389 49 1.680 29
Oudenaarde, Frans 0.907 38 1.093 34
Doezé, Jean (n) 2.917 83 3.493 23
Hamaekers, Thijs (n) 1.650 55 2.000 27
Koudijs, Rob (n) 1.450 50 1.733 28
Bergmans, Mark 1.234 45 1.467 30
Katwijk, Frans van (n) 1.085 42 1.307 32
Hendriks, Jan (n) 0.600 34 0.880 38
Vleeshouwers, Loek 1.453 50 1.733 28
Aspers, Ton * 1.221 45 1.467 30
Cuijpers, Pieter 1.033 41 1.253 32
Selder, Mathieu 0.950 39 1.147 34
Schonkeren, Geer (n) 3.400 94 4.080 23
Stals, Harrie (n) 3.030 86 3.653 23
Snijders, Jan (n) 2.720 79 3.280 24
Sonnemans, Jan (n) 1.167 44 1.413 31
Aspers, Jan 0.873 37 1.040 35
Vullings, Twan * 1.303 47 1.573 29
Heinemans, Harrie (n) 1.163 44 1.413 31
Kruijs, Tjeu van de 1.153 43 1.360 31
Poell, Peter * 1.725 56 2.053 27
Vossen, Theo 1.511 52 1.840 28

Teamlijsten
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Team

Centraal-7

Centraal-R

Haazehoof-1

Haazehoof-R

Hook-7

Hook-8

Hook-R

Micro-4

Micro-R

Oranjetref-1

Oranjetref-R

* = Teamcaptain

Code
SH51
DJ51
KM51
HH51
BJ52
RH51
AJ51
VL51
WT51
GTO01
FT51
WIJ51
HJ53
RP51
GHO2
MMO01
SJ01
NTO1
SP06
DPO3
RTO2
DJ02
WTO01
GAO1
KJO3
HJO1
HF02
VNO1
Lo1
BJO1
PLO1
SHO3
RMO1
EF51
SW52
TH52
LW01
TM51

(n) = Nieuwe (nog niet herziene) speler

Naam
Smeets, Harrie
Doren, Jos van * (n)
Knapen, Mart
Hermans, Herman
Berlo, Jan van (n)
Rietjens, Henk (n)
Aerts, Jo (BS) (n)
Versluis, Leo
Wijk, Theo van *
Geuns, Tom
Frenken, Toon
Wijen, Jan (n)
Hoof, Jan van
Raemakers, Piet
Gerits, Henk *
Meulen, Mies
Seerden, Jos
Nijsen, Thieu *
Stappers, Peter
Dankers, Peter
Reemers, Tom (n)
Deckers, Jo (n)
Willems, Peter
Graef, Dennis de
Knapen, Johan (n)
Hoof, Joop van
Hendrikx, Frank
Vo, Nho
Lormans, Jan *
Buijsch, Jack op den
Pols, Louis
Stribos, Henk
Roy, Mart van *
Emonts, Fons
Snijders, Wiel
Tuel, Harrie van
Lamerikx, Wil

Tullemans, Mies

(BS) = speelt geen libre maar bandstoten

(© 2019 W.B.B.)

Deze gegevens zijn voor het laatst gewijzigd op 22-08-2019.

Gemiddelde | Tespelen Bonusmoy | Bonusbrt

1.367
2.080
2.000
1.497
2.660
2.363
2.154
1.780
1.549
1.516
1.012
1.435
1.156
1.006
3.020
1.842
0.803
1.672
1.096
0.881
4.414
1.676
1.608
1.195
1.000
0.908
2.014
1.963
1.734
1.217
6.192
1.973
2.523
1.454
1.281
1.164
4.960
1.398

Teamlijsten

48
64
63
51
77
71
66
58
52
52
40
50
44
40
85
59
36
55
42
37

117
55
54
44
40
38
63
62
57
45

157
62
74
50
46
44

129
49

1.627
2.480
2.427
1.787
3.173
2.853
2.587
2.160
1.840
1.840
1.200
1.733
1.413
1.200
3.600
2.213
0.987
2.000
1.307
1.040
5.307
2.000
1.947
1.413
1.200
1.093
2.427
2.373
2.107
1.467
7.440
2.373
3.013
1.733
1.520
1.413
5.947
1.680

29
25
25
28
24
24
25
26
28
28
33
28
31
33
23
26
36
27
32
35
22
27
27
31
33
34
25
26
27
30
21
26
24
28
30
31
21
29
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